
                                                                                                                                                                    1/9 

                                                 U s n e s e n í                                OÚ/391/2011 

  z 5. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 18. 7. 2011     
 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST NA OBECNÍM ÚŘADĚ VE STARÉM MĚSTĚ  
 

Přítomni:  Mikulec J., Tomeček K., Paličková Št., Fukala L., Mgr. Mazurová B., Mgr. Bílek P., Mgr. Gibala 

M., Ing. Staszko P., Ing. Hanák J.; 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 Zapisovatelem zápisu: Ing. Josef Hanák 

 Ověřovatelé: Mgr. Barbora Mazurová, Mgr. Petr Bílek,                             pro – proti - zdržel se 

                  7 - 0 - 0 

 program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO                               pro – proti - zdržel se 

                             7 - 0 - 0 

 kontrolu usnesení z 4. zasedání ZO konaného dne 27. 4. 2011                 pro – proti - zdržel se 

                                  7 - 0 - 0  

bod 1.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. rozpočtový výhled na r. 2012-2015 a to jak ve výdajové i příjmové stránce. Rozpočtový výhled dle 

přílohy č.1.1., je nedílnou součástí tohoto usnesení 

2. bere na vědomí zápis s jednání finančního výboru ze dne  21. 6. 2011  
                                              

Hlasování: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
bod 1.2. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. rozpočtové změny č. 1 rozpočtu obce na r. 2011 a to jak ve výdajové i příjmové stránce. Rozpočtové 

změny budou provedené dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 21.  6. 2011. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro    

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    2/9 

 
bod 1.3. 

Zastupitelstvo obce  schvaluje:  

 Přidělení bytů zvláštního určení v obecním domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město 

p. Lubomíru Hatrikovi, trvalé bytem J. E. Purkyně 2, Frýdek-Místek,  

 Pověřuje starostu obce uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu zvláštního určení v obecním 

domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město s tímto ţadatelem. 

 Pověřuje starostu obce podpisem této nájemní smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zastupitelstvo obce  schvaluje:  

 Přidělení bytů zvláštního určení v obecním domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město 

p. Marií Ondryášové, trvalé bytem Mírová 5/371, Havířov,  

 Pověřuje starostu obce uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu zvláštního určení v obecním 

domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město s tímto ţadatelem. 

 Pověřuje starostu obce podpisem této nájemní smlouvy. 
 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zastupitelstvo obce  schvaluje:  

 Přidělení bytů zvláštního určení v obecním domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město 

p. Terezií Madajové, trvalé bytem Dobratice 86,  

 Pověřuje starostu obce uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu zvláštního určení v obecním 

domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město s tímto ţadatelem. 

 Pověřuje starostu obce podpisem této nájemní smlouvy. 
 

Hlasování: 
 

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   



                                                                                                                                                                    3/9 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce  schvaluje:  

 Přidělení bytů zvláštního určení v obecním domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město 

p. Bohumíru Cempírkovi, trvalé bytem Antala Staška 272, Frýdek-Místek,  

 Pověřuje starostu obce uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu zvláštního určení v obecním 

domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město s tímto ţadatelem. 

 Pověřuje starostu obce podpisem této nájemní smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 1.4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje plán společných zařízení vypracovaný firmou PozGeo s.r.o., se sídlem 

Budovcová 6, 796 01 Prostějov. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 1.5. 

Zastupitelstvo obce schvaluje převedení pozemku p.č. 2441/2 ostatní plocha o výměře 58 m2 do správy p.o. 

Základní a Mateřské školy Staré Město, okres Frýdek-Místek, se sídlem Jamnická 270, Staré Město, PSČ 

738 01 Frýdek-Místek 
 

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    4/9 

Hlasování:                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy č. IP-12-8010056/1 o zřízení práva věcného břemene 

k pozemkům p.č. 2099/1 a 2099/19 k.ú. Staré Město  Frýdku-Místku, vedené na LV 1, u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek – Místek a která bude uzavřená mezi 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4 (budoucí 

oprávněná) a Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 

Frýdek-Místek (budoucí povinná) 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy č. IP-12-8010056/1 o zřízení věcného břemene mezi 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4 (budoucí 

oprávněná)  a Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 

Frýdek-Místek (budoucí povinná) 

3. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.2.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení práva věcného břemene k pozemku p.č. 2593 k.ú. Staré 

Město  Frýdku-Místku, vedeného na LV 1, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Frýdek – Místek a která bude uzavřená mezi Petrou Kociánovou, trvale bytem Ţelezniční II, 

čp. 317, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek  (budoucí oprávněná) a Obci Staré Město, IČ: 

00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek (budoucí povinná) 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Petrou Kociánovou, 

trvale bytem Ţelezniční II, čp. 317, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek (budoucí oprávněná)  a Obci 

Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek (budoucí 

povinná) 

3. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy 
 

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    5/9 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.3.    

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Realizaci stavby „Schodiště z mostu přes řeku Morávku“ v r. 2011. 

2. Smlouvu o dílo a uzavření Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Schodiště z mostu přes řeku Morávku“, 

která bude uzavřena mezi fa BESTON spol. s.r.o., IČ: 47667036,  se sídlem Slezská 2766, Frýdek, 738 

01 Frýdek-Místek jako zhotovitelem a Obcí Staré Město, IČ: 00576948,   se sídlem Jamnická 46, Staré 

Město, 738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.   
 

Hlasování: 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.4.    

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Prováděním stavebního dozoru investora na stavbě „Ing. Michala Chovance trvalé bytem Na Konečné 

2277, 738 01 Frýdek-Místek. 

2. Mandátní smlouvu a uzavření Mandátní smlouvy  na provádění stavebního dozoru investora na stavbě 

„Schodiště z mostu přes Morávku“, která bude uzavřena mezi Ing. Michalem Chovancem, IČ: 

70610231, trvalé bytem Na Konečné 2277, 738 01 Frýdek-Místek jako mandatařem a Obcí Staré Město, 

IČ: 00576948, zastoupená starostou obce,  se sídlem Jamnická 46, jako mandantem. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.   
 

Hlasování: 
 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

SNK pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   



                                                                                                                                                                    6/9 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.5.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemku p.č. 2219/1, k.ú Staré Město u Frýdku-

Místku, vedený na LV1  a zapsaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Frýdek-Místek pro SMP Net, s.r.o., IČ: 27768961, se sídlem: Plynární 420/3, PSČ 702 72 

Ostrava-Moravská Ostrava.    

2. smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, číslo smlouvy FM-VB 16/2011  

3. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni uvedené v bodě 2 tohoto usnesení  

mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, 

Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a stranou oprávněnou z věcného břemene tj. SMP Net, s.r.o., 

IČ: 27768961, se sídlem: Plynární 420/3, PSČ 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava a investorem stavby 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 56, PSČ 145 05 Praha 4 

zastoupeno na základě plné moci společnosti Transconsult, IČ: 474 552 92, se sídlem Nerudová 37, PSČ 

500 02 Hradec Králové.    

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.6.    

Zastupitelstvo obce revokuje své usnesení ze dne 25. 11. 2009, bod 2.2, které zní:  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemku p.č. 2219/1, k.ú Staré Město u Frýdku-

Místku, vedený na LV1  a zapsaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Frýdek-Místek pro SMP Net, s.r.o., IČ: 27768961, se sídlem: Plynární 420/3, PSČ 702 72 

Ostrava-Moravská Ostrava, jehoţ jménem na základě plné moci ze 21. 12. 2006 jedná Severomoravská 

plynárenská a.s., IČ: 47675748, se sídlem Plynární 2748/6, PSČ 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava.    

2. smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, číslo smlouvy FM-VBv 16/2008  

3. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni uvedené v bodě 2 tohoto usnesení  

mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 

46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a stranou oprávněnou z věcného břemene tj. SMP Net, 

s.r.o., IČ: 27768961, se sídlem: Plynární 420/3, PSČ 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava, jehoţ jménem 

na základě plné moci ze 21. 12. 2006 jedná Severomoravská plynárenská a.s., IČ: 47675748, se sídlem 

Plynární 2748/6, PSČ 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava.    

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    7/9 

Hlasování: 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.7.    

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. provozování vodního díla „Kanalizace v obci Staré Město-ul. Skotňa“ společnosti a.s. SmVaK Ostrava 

a.s 

2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozování vodního díla č. 1026/SOP/FM/2010, který bude uzavřena mezi 

vlastníkem kanalizace tj. Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 

01 Frýdek-Místek a provozovatelem tj. SmVaK Ostrava a.s., IČ: 45193665, se sídlem 28. října 169, 

Ostrava, PSČ 709 45  

3. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 
 

Hlasování: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.8.    

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. provozování vodního díla „Kanalizace v obci Staré Město-ul. Na Baštici-1. část“ společnosti a.s. SmVaK 

Ostrava a.s 

2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozování vodního díla č. 1027/SOP/FM/2010, který bude uzavřena mezi 

vlastníkem kanalizace tj. Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 

01 Frýdek-Místek a provozovatelem tj. SmVaK Ostrava a.s., IČ: 45193665, se sídlem 28. října 169, 

Ostrava, PSČ 709 45  

3. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 
 

Hlasování: 
 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 2 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   



                                                                                                                                                                    8/9 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

bod 2.9.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemkům p.č. 7021/42, 2219/1, 7013/3, 7012/3, 

7021/61, k.ú Staré Město u Frýdku-Místku, vedené na LV1  a zapsané u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se 

sídlem: Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4.    

2. smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, která bude uzavřená mezi ČEZ Distribuce, 

a.s., IČ: 24729035, se sídlem: Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4 a Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, 

se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek    

3. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni uvedené v bodě 2 tohoto usnesení  

mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, 

Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a stranou oprávněnou z věcného břemene tj. ČEZ Distribuce, 

a.s.,IČ: 24729035, se sídlem: Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4. 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
     

Hlasování: 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

bod 2.10.    

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím jejich mobilního svozu, která bude 

uzavřená mezi firmou ASEKOL, s.r.o., se sídlem Československého exilu 2 062/8 Praha 4, PSČ 143 00. 

2. uzavření smlouvy uvedené v bodě 1. Tohoto usnesení, která bude uzavřená mezi firmou ASEKOL, s.r.o., 

IČ: 27373231, se sídlem Československého exilu 2 062/8 Praha 4, PSČ 143 00 Praha 4 a Obci Staré 

Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek/ 

3. zmocňuje starostu obce podpisem této smlouvy.  
 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   



                                                                                                                                                                    9/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení vyhotoveno dne  18. 7. 2011 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------                                             --------------------------------------------- 

            Karel  T o m e č e k                                                                            Josef   M i k u l e c       

               místostarosta obce                                                                                starosta obce 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdrţel 

Mgr. Gibala M.   zdrţel 

Ing. Staszko P.   zdrţel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  


